S Wroctaw, 26 kwietnia 2021r.

4. Wojskowy Szital Kliniczny
z Poliklinikg SPZOZ we Wroclawiu

ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wroctaw

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawe materiatdow  medycznych dla
Centralnej Stervylizacji - znak sprawy 4WSzKzP.SZP.2612.14.2021

WYJASNIENIE | MODYFIKACJA
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajacy 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Poliklinika SPZOZ we
Wroctawiu dziatajac na podstawie art. 135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11
wrzesnia 2019r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 2019 ze zm.)
informuje, ze wplynat wniosek o wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkoéw
Zamowienia w Ww. postepowaniu przetargowym:

Pytanie nr 1 dotyczy pakietu nr 10 poz. 1:

Prosimy o dopuszczenie testow zgodnych z SIWZ pakowanych a’480 sztuk z
odpowiednim przeliczeniem ilo$ci opakowan

Odpowiedz na pytanie nr 1: W odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy dopuszcza
zaoferowanie testOw w opakowaniach 480 wskaznikow/240 testow z odpowiednim
przeliczeniem z zaokragleniem ilosci w gére. Zamawiajacy wymaga 75 000 sztuk
testow, zatem w przypadku zaoferowania testow w opakowaniach 480
wskaznikow/240 testow nalezy wyceni¢ 313 opakowan.

Pytanie nr 2 dotyczy pakietu nr 10 poz. 3:

Prosimy o dopuszczenie testow zgodnych z SIWZ pakowanych a’200 sztuk z
odpowiednim przeliczeniem ilo$ci opakowan

Odpowiedz na pytanie nr 2: W odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy dopuszcza
zaoferowanie testOw w opakowaniach 200 wskaznikow/100 testow z odpowiednim
przeliczeniem z zaokragleniem iloSci w gore. Zamawiajacy wymaga 5 000 sztuk
testow, zatem w przypadku zaoferowania testow w opakowaniach 200
wskaznikow/ 100 testow nalezy wyceni¢ 50 opakowan.

Pytanie nr 3 dotyczy pakietu nr 10 poz. 3:

Czy ze wzgledu na fakt, ze testy typu 6 zgodnie z norma 11140-4 s3 wskaznikami o
najwyzej postawionych wymaganiach, o najmniejszej tolerancji odbarwienia dla czasu i
temperatury ze wszystkich wskaznikow do kontroli wsadu czy Zamawiajacy wymaga,
aby zgodno$¢ klasy wskaznika z ww. normg byta potwierdzona przez organizacje
niezalezng zaréwno od producenta, jak i konsumenta, tj. jednostke notyfikowang, na
ktorej znajduje si¢ kod oraz nazwa produktu? Podobnym wymoég Zamawiajacy
wprowadzil dla testow Typu 5 w pakiecie 19

Odpowiedz na pytanie nr 3:Nie, zgodnie z SWZ.

Wyk. A. Lewicka tel. 261 660 119



Pytanie nr 4 dotyczy pakietu nr 17 poz. 1-6:

Czy ze wzgledu na odpowiednig wytrzymatos¢ materialu Zamawiajacy wymaga by
opisane arkusze opakowaniowe posiadaty parametry wytrzymato$ci na rozcigganie nie
mniejsze niz 2,4 kN/m w kierunku walcowania oraz 1,3 kN/m w kierunku
poprzecznym?

Odpowiedz na pytanie nr 4: Nie, zgodnie z SWZ.

Wykonawca zobowiazany jest do naniesienia dokonanych zmian w tresci oferty. W

razie _ zaoferowania _ przedmiotu zaméwienia __innego  nizZ __ pierwotnie
wyspecyfikowany a dopuszczonego przez Zamawiajacego w_wyniku wyjasnien
tresci SWZ lub_modyfikacji SWZ Wykonawca zobowiazany jest do zaznaczenia
zrédla tej zmiany (data wyjasnien lub modyfikacji i nr pytania).

Wyk. A. Lewicka tel. 261 660 119



